
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 
«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от <*&?> 0  J  2020т. №

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие рынка труда в 
Жуковском районе», утвержденную 
Постановлением администрации МР 
«Жуковский район» от 10.12.2013 г. №
1844 (в ред. от 24.04.2014 №643, от 
23.05.2014 № 796, от 16.06.2014 № 921)

Руководствуясь Постановлением администрации МР «Жуковский район» от 
30.10.2019 №897 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, 
формировании и реализации муниципальных программ Муниципального района 
«Жуковский район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации 
муниципальных программ Муниципального района «Жуковский район», Администрация 
МР «Жуковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие рынка труда в Жуковском 
районе», утвержденную Постановлением администрации МР «Жуковский 
район» от 10.12.2013 г. № 1844 (в ред. Постановлений администрации МР 
«Жуковский район» от 24.04.2014 № 643, от 23.05.2014 № 796. от 16.06.2014 № 
921) следующие изменения:

1.1. В п. 7 паспорта муниципальной программы вместо слов «2014-2020 годы» 
читать «2014-2019 годы».

1.2. Пункт 8 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции 
согласно Приложению 1.

1.3. В разделе 2 п. 2.2. из таблицы «Сведения об индикаторах муниципальной 
программы и их значениях» исключить графу «2020».

1.4. В разделе 2 п. 2.4 вместо слов «Сроки реализации Программы - 2014 - 2020 годы, 
в один этап» читать «Сроки реализации Программы - 2014 - 2019 годы, в один 
этап ».



1.5. Раздел 6 п. 6.1. «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для 
реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно 
Приложению 2.

1.6. В разделе 6 п. 6.2. из таблицы «Обоснование объема финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации муниципальной программы» исключить графу

1.7. Раздел 7 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы 
"Развитие рынка труда в Жуковском районе" изложить в новой редакции 
согласно Приложению 3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации МР "Жуковский район" по экономике, инвестициям и 
управлению муниципальным имуществом.

« 2020».

.о. главы администра!


